nº 63.282.438/0001-20 que se responsabilizará pelo cachê artístico das Bandas: 
NEIDE VITAL, AMOR E VINHO, NIL E ANGELO, MINISTÉRIO 
DIOCESANO E JOÃO VITOR, para apresentação durante os festejos 
populares do Distrito de Tanquinho nos dias 14 e 15/03/2015, totalizando um 
valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Lapão – BA, 13/03/2015. 
Ivanilson Carvalho Rocha Presidente – CPL. 

LAPÃO  - BA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE INEXIBILIDADE 
INEXIBILIDADE Nº 012/2015 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal 

de Lapão declara ser inexigível, de acordo com o Art.